PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Новоюласенский сельсовет

Красногвардейского района Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

27.06.2018
            № 26/6

с. Новоюласка

О протесте прокурора Красногвардейского района

от 05 июня 2018 года № 7-1-2018 на Устав муниципального

образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

           В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, рассмотрев протест прокурора Красногвардейского района от 05 июня 2018 года № 7-1-2018, Совет депутатов р е ш и л:
1. Удовлетворить протест прокурора Красногвардейского района от 05 июня 2018 года № 7-1-2018 на Устав муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

2. Администрации сельсовета подготовить проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата.
Глава сельсовета
Председатель Совета депутатов

  С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района.
PAGE